
 

 

Klub dětských knihoven SKIP10 a Knihovna Třinec 

srdečně zvou na semináře RWCT pod vedením  

certifikované lektorky Kateřiny Šafránkové 

 

Seminář č. I pro začátečníky 

Ochutnávka programu Čtením a psaním ke kritickému myšlení pro knihovníky  

Anotace: Na semináři si ukážeme několik lekcí z programu Čtením a psaním ke kritickému myšlení, 

které lze dobře uplatnit při přípravě akcí pro děti z MŠ, ZŠ a SŠ.  V lekcích budeme pracovat s texty 

naučnými i beletristickými a vyzkoušíme si několik metod, které patří v programu k nejefektivnějším 

a nejoblíbenějším. 

Termín: pondělí 6. 3. 2017 

Čas: 9.00–16.30 (s pauzou na oběd) 

Místo konání: Knihovna Třinec, Lidická 541, Třinec 

Cena/osoba: 400 Kč 

 

Seminář č. II pro pokročilé 

Rozšiřující kurz RWCT pro pokročilé 

Anotace: Sdílení vlastních lekcí, modelové lekce vedené lektorkami, dílny čtení jako příležitost 

rozvoje čtení v knihovně i ve škole, čtenářská teritoria a jak je v knihovnách rozšiřovat. 

Podmínka účasti: Aktivní využívání metod RWCT a třífázového modelu učení při přípravě akcí 

pro děti a mládež (příp. i pro dospělé), ochota sdílet ukázku jedné lekce (materiály a podklady 

nutno vzít s sebou), účast alespoň na jednom z předchozích ročníků kurzu pod vedením 

Kateřiny Šafránkové. 

Termín: úterý a středa 7. – 8. 3. 2017 

Čas: úterý 9.00–17.00 (s pauzou na oběd), středa 8.30–13.30 

Místo konání: Knihovna Třinec, Lidická 541, Třinec 

Cena/osoba: 600 Kč 

Akce je částečně hrazena z grantu MK ČR a SKIP 10. 


